

Sovitus

Koko pelastussuunnitelmassa ei mikään voita tärkeydessä tapahtumista merkittävintä, Herramme sovitushuria. Se on kaikkein tärkeintä, mitä koskaan on tapahtunut luomakunnan historiassa. Se on kallioperusta, jolle evankeliumi ja kaikki muu perustuvat. Profeetta Joseph Smith sanoi, että "kaikki uskontoomme liittyvä on vain sen lisänä". (*Teachings of the Prophet Joseph Smith*, s. 121)

Sana "sovitus" merkitsee vapautamista rikotun lain aiheuttamasta rangaistuksesta lunastuksen kautta. Tämä käy ilmi kohdasta Job 33:24: "Vapauta hänet, ettei hän mene hautaan; minä olen saanut lunastusmaksun." Esittäkäämme tämä havainnollisesti. Muuan mies putoaa sattumalta niin syvään ja pimeään kuoppaan, ettei hän pysty kiipeämään sieltä ylös. Miten hän voi pelastautua kuopasta. Ei ainakaan ponnistelemalla itse, sillä hän ei voi omin avuin mitenkään päästä kuopasta. Hän huutaa apua, ja joku ystävällismielinen ihminen

kiiruhtaa hänen avukseen kuuluaan hänen avunhuutonsa. Laskemalla kuoppaan tikkaat apurientänyt tarjoaa kuopassa olevalle keinon kiivetä jälleen maan pinnalle.

Juuri tällaiseen tilaan Aadamkin saattoi itsensä ja jälkeläisensä nauttiessaan kiellettyä hedelmää. Kun kaikki olivat yhdessä kuopassa, kukaan ei voinut päästä maan pinnalle ja pelastaa muita. Kuoppa oli karkoitus Herran tyköä, ajallinen kuolema ja ruumiin hajoaminen. Koska kaikki olivat kuolevaisia, kukaan ei voinut tarjota pelastusta.

Sen vuoksi Isä rajattomassa armossaan kuuli lastensa huudot ja lähetti ainosyntyisen Poikansa, joka ei ollut kuoleman eikä synnin alainen, tarjoamaan tien pelastukseen. Tämän Hän teki rajattoman sovituksensa ja iankaikkisen evankeliuminsa avulla. (Joseph Fielding Smith, *Doctrines of Salvation*, I osa, s. 127)

Jeesuksen Kristuksen sovitus on kahdenlainen luonteeltaan. Sen johdosta kaikki ihmiset ovat va-



pahdettuja kuolemasta ja haudasta ja kaikki nousevat ylösnousemuksessa sielun kuolematuuden tilaan. Sen jälkeen – oltauan kuuliainen evankeliumin laeille ja toimituksille – ihminen saa vapahduksen omista synneistään Kristuksen veren kautta, ja hän perii korotuksen Jumalan valtakunnassa, ja tämä on iankaikkinen elämä.

Vaikka emme pysty täysin tajumaan Jumalan Pojan kärsimysten laajuutta Hänen suorittaessaan sovitustyötään, me voimme tajuta sen tosiseikan, että Hän kärsittyään uhrinsa aiheuttamia raatelevia tuskia soi meille suurimman lahjan, mikä voidaan antaa. Kirkon jäsenenä me voimme nöyrinä sekä särjetyin sydämin ja murtunein mielin osoittaa Hänelle päivittäin kiitollisuuttamme pitämällä käskyt ja palvelemalla ahkerasti. Osoittakaamme kiitollisuutemme joka päivä!

Robert G. Wade
lähetysjohtaja



Sirkka Passila



Seija Lovén

Lähetystyöhaaste-minulleko?

Kun Jeesus seisoi Pilatuksen edessä, Hänelle esitettiin kysymys: "Mikä on totuus? Tämä kysymys on meilläkin jokaisella ollut, halu tietää totuus Jumalasta, uskonnosta, elämän tarkoituksesta, ja me olemme löytäneet totuuden. Mutta kuinka monet meidän isänmaamme asukkaista vielä etsivät vastausta tähän kysymykseen, usein luopuen toivosta löytääkään kaikkeen vastausta. Me tiedämme totuuden. Olemmeko me veljiemme vartijoita? Olemme. Eikö juuri meillä ole velvollisuus kertoa se heille. Meillä, jotka parhaiten ymmärrämme suomalaisia ja suomenkielen, on paras mahdollisuus tehdä totuus selkeäksi ja ymmärrettäväksi heille. Liian helposti me vain haluamme antaa kaiken vastuun amerikkalaisille lähetysaarnajillemme.

Me nuoret, jotka olemme vielä vapaita, useimmiten vain odotamme ja odotamme, että tapahtuisi jotakin, että elämämme tarkoitus täytyisi. Näin usein vuodet vain kuluvat meidän ottamatta selvää siitä, mikä Jumalan suunnitelma on juuri meidän kohdallamme. Tämän ajan voimme käyttää Jumalan valtakunnan rakentamiseen, jossa me kuitenkin haluamme elää. "Vaun etsikää en-

sin Jumalan valtakuntaa ja hänen vanhurskauttaan, niin myös tämä teille annetaan." Näin meitä opettavat muinaiset apostolit. Haluamme todistaa juuri sinulle tämän kirjoituksen totuudesta. Tiedämme koko sydämestämme, että sen lisäksi, mitä sinä voit antaa muille, tämä työ tarjoaa sinulle mahdollisuuden kasvattaa itseäsi ja valmistautua tulevaisuuttasi varten.

Haluamme todella kehottaa sinua rukoilemaan ja harkitsemaan lähetystyötä vakavasti ja henkilökohtaisesti. Voisinko käyttää aikana hyödyllisemmin kuin nyt teen? Kuinka voisinkaan osoittaa taivaalliselle Isälleni kiitollisuuteni totuudesta paremmin kuin kertomalla siitä myös lähimmäiselleni? "Jos siis sinulla on halua palvella Jumalaa, sinä olet kutsuttu tähän työhön." Keskustele seurakunnanjohtajasi kanssa tästä; älä anna ajan kulua hukkaan. Älä siirrä mitään huomiiseen, minkä voit jo tänään tehdä. Haluamme vielä jättää teille kaikille todistuksemme, että palautettu evankeliumi on totuus, että Jumala elää, että Kristus elää ja että Jeesuksen Kristuksen kirkko on Jumalan valtakunta maan päällä.

Savonlinnan kappelin vihkimis- rukous 19. 8. 1973

Oi Jumala, iankaikkinen Isä, Sinä, joka olet taivaan ja maan Luoja ja kaiken siunauksen lähde, pyhitetty olkoon Sinun nimesi.

Me olemme kiitolliset siitä, että tiedämme Sinun olevan meidän rakastava Isämme. Tämä tieto lohduttaa meitä, se innoittaa meitä ja antaa suunnan ja merkityksen kaikelle sille, mitä teemme tässä elämässä. Me tulemme nyt eteesi erityistä tarkoitusta varten, hetkellä, joka on erittäin merkittävä tämän seurakunnan historiassa. Sydämemme on täynnä kiitollisuutta, ei yksin tämän kauniin uuden kappelin vuoksi, vaan myös kaikkien niiden runsaiden siunausten vuoksi, jotka saamme Sinun kädestäsi. Me kiitämme Sinua elämästä, sen iloista ja sen koettelemuksista. Sillä me tiedämme, että näiden koettelemusten kautta me kasvamme ja opimme ja kehitymme enemmän Sinun kaltaisiksesi.

Me kiitämme Sinua Pojastasi, Jeesuksesta Kristuksesta, Hänen palvelustehtävästään, Hänen uhristaan ja Hänen meille antamastaan esimerkistä. Kaikesta sydämestämme tahdomme seurata Häntä ja tulla tunnetuiksi Hänen opetuslapsinaan. Valmista meitä ja vahvista meitä, että olisimme tähän kelvolliset.

Me kiitämme Sinua siitä, että olet palauttanut evankeliumisi täyteen ihmisille maan päällä. Me rakastam-

MAP-kirkko vietti kappelin vihkiäisjuhlaa

Myöhempien Aikojen Pyhien Jeesuksen Kristuksen kirkon Savonlinnan seurakunta vietti kappelinsa vihkiäisjuhlaa viime sunnuntaina.

Kello 19.00 oli pieni, viihtyisä kappeli täytynyt runsaasta kutsuvierasjoukosta sekä paikallisen seurakunnan jäsenistä. Tilaisuus aloitettiin laulamalla "Isäimme Herra käsin voimakas" jota seurasi vanhin Esko Lehtinen pitämä alkurukous.

Ohjelma koostui pääasiassa puheista joita pitivät Savonlinnan seurakunnan johtaja Heikki Multamäki, Jyväskylän piirin johon Savonlinnakin kuuluu, johtaja Toivo K. Hiltunen, Suomen lähetyskentän johtaja Robert Wade sekä kirkon kahdenkymmentä neuvoston Suomen lähetyskentän edustaja B. Robinson.

Vanhin P. B. Robinson piti vieraillisen vihkiäispuheen ja rukouksen teemanaan "Uhrin seurauksena". Hän mainitsi, että vaikeudetkin voivat ihmisen elämässä muuttua siunaukseksi. — Vanhin Robinson oli aikanaan ensimmäinen lähetyskentän johtaja Suomen lähetyskentällä. — Puheen lomassa saatiin kuulla seurakunnan lasten kirkkoseuran laulua sekä Sibeliuksen Finlandia, jonka esitti pienenä säkelein Suomessa lähetystyössä päättänyt, myöskin Savonlinnassa toiminut, entinen lähetysseurajohtaja Frank Smith.

Seurakunnanjohtaja Heikki Multamäki korosti puheessaan, että kappeli on rakennettu palvelemaan kaikkia kaupunkilaisia riippumatta siitä, mihin uskontokuntaan he kuuluvat. Hän totesi edelleen, että jos koko maailma noudattaisi Kristuksen evankeliumia, olisi ihmisten keskuudessa paljon vähemmän huume-, sosiologisia-, y.m. ongelmia, ihmiset olisivat terveempiä ja onnellisempia.

Tilaisuus päättyi lauluun "Henkesi koski sieluamme" sekä vanhin John Aallon pitämään loppurukoukseen.

Seurakunnanjohtaja Heikki Multamäki korosti puheessaan, että kappeli on rakennettu palvelemaan kaikkia kaupunkilaisia riippumatta siitä mihin uskontokuntaan he kuuluvat.

Itä-Savo
22. elokuuta 1973



me evankeliumia ja sen opetuksia. Me haluamme jakaa evankeliumin kaikkien kanssa, jotta yhdessä voimme valmistautua siihen päivään, jolloin seisomme Sinun edessäsi. Kiitämme samalla siitä, että meillä on elävä profeetta, joka johtaa työtäsi maan päällä. Siunaa häntä jatkuvasti, että hän voisi näyttää meille sen tien, joka johtaa selestiseen kirkkauteen.

Isä, siunaa tänä päivänä tämän seurakunnan jäseniä, siunaa erikoisesti sen nuoria. Auta heitä kaikki valmistautumaan tulevaisuuden varalle — lähetystyöhön ja johtotehtäviin, joista he pian saavat kantaa vastuun. Auta heitä alati pysymään puhtaina, niin ettei maailman synnit heitä tahraisi. Siunaa myös nuorten johtajia ja opettajia, jotta he täydestä sydämestään antautuisivat tehtävänsä ja muistaisivat, että Sinun työsi tuleva menestyminen on suuresti riippuvainen nuorista, joita me kasvatamme, opetamme ja innoitamme.

Vuodata siunauksesi jokaiseen kotiin, jotta se olisi vanhurskauden ja rakkauden, kärsivällisyyden ja ymmärtämyksen tyyssiä, ja jotta lapset kotona oppisivat iankaikkisen evankeliumin periaatteiden ensimmäiset alkeet, niin että lopulta iankaikkiset siteet yhdistäisivät isät, äidit ja lapset.

Me rukoilemme lähetysaarnajien puolesta kaikkialla maailmassa ja erikoisesti niiden puolesta, jotka tekevät työtä tässä kauniissa maassa. Me tiedämme, että Sinä olet käskennyt kaikkien niiden, joita on varoitettu, varoittaa kähimmäisiään. Auta, että kaikki ne jäsenet, jotka ovat vastaanottaneet tämän evankeliumin, pyrkisivät elämään sen mukaisesti ja opettamaan sitä sekä edistämään lähetystyötä. Auta jokaista lähetysaarnajaa saamaan Pietarin todistus ja Paavalin into, jotta he tekisivät työtään omantunnon-tarkasti ja olisivat alati virittyneet kuulemaan Pyhän Henkesi ohjausta. Rukoilemme erityisesti niiden lähe-

tyssaarnaajien puolesta, jotka ovat työskennelleet tässä kaupungissa. Me kiitämme Sinua vilpittömästi tämän seurakunnan uskollisista jäsenistä, ja kaikkesta siitä mitä he ovat tehneet Sinun valtakuntasi rakentamiseksi.

Nyt me kiitämme Sinua tästä kauniista rakennuksesta ja siitä uskosta, antaumuksesta ja uhrimielestä, mitä sen rakentaminen kuvastaa. Olemme kiitolliset kaikista niistä, jotka ovat olleet mukana suunnittelemassa ja rakentamassa tätä kapelia.

Pyhän Melkisedekin pappouden valtuudella me vihimme tämän rakennuksen ja pyhitämme Sinulle, oi Jumala, iankaikkinen Isä, sekä raken-

nuksen että kaiken sen, mikä siihen kuuluu, niin että se olisi rukouksen ja kiitoksen huone, jumalanpalvelun ja ylistyksen huone, opetuksen ja tutkimisen huone, innoituksen ja kehotuksen, uskon ja todistuksen huone. Me rukoilemme Sinua, ota vastaan tämä huone ja pyhitä se, anna Henkesi alati viipyä täällä. Samoin me vihimme maan, jolla tämä rakennus on pystytetty, rakennuksen kalusteet ja tarvikkeet ja kaiken, mikä siihen jollakin tavoin liittyy.

Ota nyt vastaan tämä uhrimme ja anna sille Sinun siunauksesi Jeesuksen Kristuksen nimessä.

Amen.

Herra tukenani

Päivääni nousen ja tietäni käyn.

Herra on minun lähelläin.

*Niin turvallista ja rauhaissaa,
kun Herrani suojaan olla saan.*

*Päivän polte kun yllättää,
Herra pois paabteen viilentää.
Kylmyys elon kun ennättää,
jälleen Hän lämpönsä lähettää.*

*Näin on hyvän mun Herrani -
johdata aina Sun teitäsi.
Huolet on helpot ja keveät,
voiman Sa annat ja selvität.*

*Huomaan jälleen, ett' kasvua vain,
olen noussut ma hivenen ylöspäin.
Sinun puoleesi, Herrani, kurkotan,
Sulta turvan, lohdun ja rauhan saan.*